
POSTANOWIENIE NR 151/2023 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

oraz referendum ogólnokrajowego 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 

października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze 

powiatu gnieźnieńskiego, powiatu słupeckiego, powiatu średzkiego, powiatu śremskiego, 

powiatu wrzesińskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 

358 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

Bogdan Wincenty RADECKI 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

  



Załącznik nr 160 

m. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Liceum Ogólnokształcące w Słupcy, pl. Szkolny 1, 62-

400 Słupca: 

 

1. Wioletta Sylwia Andrzejewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Młodojewo 

2. Karol Gąsior, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kosewo 

3. Andrzej Kiełbowicz, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Słupca 

4. Mikołaj Szymon Kopczyński, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Kowalewo-Opactwo 

5. Weronika Kraśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Słupca 

6. Karol Bronisław Kuczmaszewski, zgłoszony przez KW RN, zam. Słupca 

7. Iwona Zofia Łukowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Słupca 

8. Stefania Michalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupca 

9. Dariusz Wrzaskowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Słupca 

 

  



 

Załącznik nr 161 

m. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Słupcy, pl. Szkolny 1a, 62-

400 Słupca: 

 

1. Paulina Maria Arendarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Słupca 

2. Marian Banaszak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupca 

3. Justyna Byczyńska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Lądek 

4. Monika Aneta Gąsior, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kosewo 

5. Małgorzata Kuczmaszewska, zgłoszona przez KW RN, zam. Słupca 

6. Anna Małgorzata Leońska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Słupca 

7. Beata Szary, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Słupca 

8. Radosław Ścisły, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Słupca 

9. Roman Wysokowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Słupca 

 

  



 

Załącznik nr 162 

m. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Warsztaty Terapii Zajęciowej (budynek dawnego 

gimnazjum), ul. Armii Krajowej 27, 62-400 Słupca: 

 

1. Aneta Balcerzak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Słupca 

2. Marek Piotr Błażejewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Słupca 

3. Marzena Bobek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Słupca 

4. Ewelina Czechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupca 

5. Grażyna Durczyńska-Dylewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Słupca 

6. Beata Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Ciążeń 

7. Małgorzata Rosińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Słupca 

8. Iwona Szeflińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Cienin Kościelny 

9. Marek Artur Tarnowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Słupca 

10. Ewelina Wyrzykiewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Drążna 

11. Julia Zastawa, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Słupca 

 

  



 

Załącznik nr 163 

m. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Ekonomicznych w Słupcy, ul. 

Powstańców Wielkopolskich 22, 62-400 Słupca: 

 

1. Bartosz Balcerowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wólka 

2. Jonasz Chmielewski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Słupca 

3. Ewa Garsztka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Słupca 

4. Kamila Maria Gilewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Słupca 

5. Wioletta Hoffman, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Słomczyce 

6. Mariusz Nawrocki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupca 

7. Mariusz Płocharski, zgłoszony przez KW RN, zam. Słupca 

8. Emilia Różańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Słupca 

9. Monika Maria Skrobska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Słupca 

 

  



 

Załącznik nr 164 

m. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Zawodowych w Słupcy, ul. Mikołaja 

Kopernika 11A, 62-400 Słupca: 

 

1. Anna Durczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Słupca 

2. Mikołaj Kowalikowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Strzałkowo 

3. Przemysław Czesław Kubaszak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słupca 

4. Marek Józef Miłosz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Słupca 

5. Danuta Grażyna Opłatkowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Słupca 

6. Artur Władysław Opłatkowski, zgłoszony przez KW RN, zam. Słupca 

7. Wiesława Rogowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Słupca 

8. Agnieszka Anna Włodarczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wierzbno 

9. Wiesław Wysocki, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Wola Koszucka - Parcele 

 

  



 

Załącznik nr 165 

m. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 3 w Słupcy, ul. Mikołaja 

Kopernika 13, 62-400 Słupca: 

 

1. Iwona Błażejak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Słupca 

2. Kamila Izabela Danielewicz, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Słupca 

3. Beata Krajewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Korwin 

4. Kamila Maria Parus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Słupca 

5. Katarzyna Anna Połatyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Słupca 

6. Magdalena Rydzewska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Słupca 

7. Joanna Spychalska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Słupca 

8. Aldona Ślugaj, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wilczna 

9. Izabela Sylwia Tomczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupca 

 

  



 

Załącznik nr 166 

m. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Urząd Miasta w Słupcy, ul. Kazimierza Pułaskiego 21, 

62-400 Słupca: 

 

1. Dariusz Dylewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Słupca 

2. Jerzy Jan Jeliński, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Słupca 

3. Włodzimierz Kotarba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupca 

4. Anna Maria Ornatowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Słupca 

5. Ilona Parus, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Łukom 

6. Katarzyna Piasecka-Gaca, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Cienin Zaborny 

7. Elżbieta Smętkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Słupca 

8. Monika Szmagaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Słupca 

9. Maja Antonina Wesołowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Słupca 

 

  



 

Załącznik nr 167 

m. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Słupcy-Szpital, ul. Romualda Traugutta 7E, 62-400 Słupca: 

 

1. Ewa Maria Adamczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Słupca 

2. Agata Brzezińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wierzbno 

3. Małgorzata Dorota Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słupca 

4. Patryk Manikowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wólka 

5. Marzena Sylwia Margalus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Słupca 

6. Igor Andrzej Strzelczyk, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Słupca 

7. Jerzy Marian Tygielski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Słupca 

 

 


